2025年 7月 10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 E L E M E N T S

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川  敬 起

 （コード番号：5246 東証グロース市場）

問合せ先 執 行 役 員 C F O 山 田  洋 輔

 （TEL 03-4530-3002）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2025年７月 10日開催の取締役会において、資金の借入を行うことを決議いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

株式会社ポラリファイの株式取得費用(1,540 百万円）の一部として、総額 1,255 百万円

の借入を行う内容となります。当該株式取得費用については、2025年１月 14日付「2024年

11月期 ４Qおよび通期決算説明資料」にて開示している通り、手元現金及び借入を充当し

ていた買収資金について、長期借入金への振替を実施するものとなっております。

２．借入の概要

（1） 借入先 日本政策

金融公庫

三菱ＵＦＪ

銀行

りそな

銀行

（2） 借入金額 770百万円 385百万円 100百万円

（3） 利率 固定金利 変動金利 変動金利

（4） 借入

実行日
2025 年７月 14日（予定）

（5） 借入期間 10年 １年（※） ５年

（6） 担保の有無 無担保 無担保 無担保

 ※返済ピッチ：５年

３． 今後の見通し

 当該借入による 2025年 11月期の連結業績への影響につきましては軽微であります。

以 上